ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕ ΦΠΑ: 10.199,00 
* Θεωρείται καθαρός χρόνος εργασίας 10 ημερών συνεργείου που αποτελείται από ένα 
τεχνίτη, ένα βοηθό και ένα ανειδίκευτο εργάτη 

** Θεωρείται καθαρός χρόνος εργασίας 10 ημερών  

και ανέρχεται στο ποσό (χωρίς ΦΠΑ) των:  

οκτώ χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ (8.225,00€). 

CPV: 50800000-3 
Ηράκλειο  ……../……./2022 

Ο συντάκτης 

Σταύρος Κασωτάκης 
Διπλ. Πολιτικός Μηχ/κός 

1 Εκτιμάται μετά από έρευνα αγοράς σε συνδυασμό με τιμές του εγκεκριμένου τιμολογίου οικοδομικών έργων.